

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1639553522595 / 21048687 din: conform SIARSAP Mtender

Obiectul achiziției: Consumabile medicale pentru anul 2022

Cod CPV	Nr.	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
		Bunuri/servicii									
		Lotul nr.2 Indicator pentru aprecierea sterilitatii									
33140000-3	2	Indicator/aprecierea sterilității	set	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 20 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA	
33140000-3	2	Indicator/aprecierea sterilității	set	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 20 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA	
33140000-3	2	Indicator/aprecierea sterilității	set	15	100,00	120,00	1500,00	1800,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 20 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA	
33140000-3	2	Indicator/aprecierea sterilității	set	40	120,00	144,00	4800,00	5760,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 20 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA	
33140000-3	2	Indicator/aprecierea sterilității	set	4	120,00	144,00	480,00	576,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 20 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA	
		Total Lot 2.						9780,00	11736,00		
		Lotul 4. Tub endotraheal									
33140000-3	4	Tub endotraheal	buc	300	14,40	17,28	4320,00	5184,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA	
33140000-3	4	Tub endotraheal	buc	300	14,40	17,28	4320,00	5184,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA	

33140000-3	4	Tub endotraheal	buc	300	14,40	17,28	4320,00	5184,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA
Total Lot 4.							12960,00	15552,00		
Lotul.nr.8 Articole pu concentratoare de oxigen										
33140000-3	8	Masca oxygen – adulți	buc	400	13,00	15,60	5200,00	6240,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA
33140000-3	8	Canula oxygen – adulți	buc	400	9,50	11,40	3800,00	4560,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA
Total Lot 8.							9000,00	10800,00		
Lotul.nr.13 Aparate pentru masurarea presiunii arteriale										
33140000-3	13	Tonometru	buc	50	380,00	456,00	19000,00	22800,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA
Total Lot 13.							19000,00	22800,00		
Lotul nr.14 Termometre										
33140000-3	14	Higrometru	buc	8	280,00	336,00	2240,00	2688,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 20 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA
33140000-3	14	Termometre medicale	buc	400	78,00	93,60	31200,00	37440,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA
Total Lot 14.							33440,00	40128,00		
Lotul nr.19 Pulsoximetre										
33140000-3	19	Pulsoximetre simple	buc	20	205,00	246,00	4100,00	4920,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 20 zile din data comenzii	MD68TRPCCU51843 0A00328AA
Total Lot 14.							4100,00	4920,00		
TOTAL							88280,00	105936,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Perminov Andrei

În calitate de: Administrator Ofertantul: ImpulsProGroup SRL

Adresa: str. Nicolai Zelinski, nr. 31/B, ap. 51